
（矢本 乃愛） 

（植田 菜月） 

（桝野 莉子） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            

                               

 

 

         

 

           

                               

                              

 

                                 

                                                           

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご 案 内 

  

 

若葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申

しあげます。 

平素は、本校教育並びにPTA活動の進展・充実にご支援・ご協力を賜り、誠に

ありがとうございます。 

 さて、来る６月４日（土）に本年度の「運動会」を開催いたします。昨年度に

引き続き、感染症対策を講じての午前中開催となりますが、スローガンのもと心

と力を合わせて精一杯演技に取り組む４３８名の児童に、温かい拍手とご声援を

賜りますようご案内申し上げます。 

令和４年5月吉日 

 各 位 

            たつの市立御津小学校長 田辺 育惠 

                御津小学校 PTA 会長  酒江 俊介 

 

 

 

  平成1９年９月 日 

 各 位 

         たつの市立御津小学校長   圓 尾 和 也 

              御津小学校ＰＴＡ会長   伊 藤 隆 之    

 

と き  令和４年６月４日（土曜日） 

     午前８時４５分～ 

【雨天：４月５日（日）】 
 

ところ  御 津 小 学 校 運 動 場 

たつの市立御津小学校 


